EU-Konformitatserklarung (DOC)

Der Unterzeichner

WORLEIN GMBH
GEWERBESTRASSE 12
D-90556 Cadolzburg

erklart hiermit in alleiniger Verantwortung, dass das Produkt

Produkt: soundmaster—- UR6600SW
Clock Radio

in Ubereinstimmung ist mit den Bestimmungen der nachstehenden EG-Richtlinie(n)
(einschlieflich aller zutreffenden Anderungen)

Referenz-Nr. Titel
2014/53/EU RED Richtlinie
2009/125/EC Okodesignrichtlinie

2011/65/EC & 2015/863 RoHS Richtlinie

und dass folgende Normen und/oder technische Spezifikationen zur Anwendung
gelangt sind.

Nr. Artikel Standard

1. 3.1a EN 62368-1:2014 +A11:2017
2. 3.1a EN 62311:2020

o3 3.1b EN 55032:2015 +AC:2016

4. 3.1b EN 55035:2017

S. 3.1b EN 61000-3-2:2019

6. 3.1b EN 61000-3-3:2013 +A1:2019
7. 32 EN 303 345-1V1.1.1

8. 3.2 praft EN 303 345-3V1.1.0

9. 3.2 praft EN 303 345-4V1.1.0

10. ErP Verordnung 1275/2008

11. RoHS EN 50581:2012

Die benannte Stelle Eurofins E&E North America, mit der Registrierungsnummer:
0980, hat die EU Baumusterprifbescheinigung mit der Zertifikatsnummer :
1148-11-2020-110627 am 23. November 2020 ausgestelit.

Cadolzburg, den 30.11.2020
WORLER GIVIEBH

GewefbEestr, 12
—B5-0055
9103-7167-0
Fax 09103-71687-12

Ralf Warlein — Geschaftsfithrer




PREVOD IZJAVE O SKLADNOSTI

Podpisani

EU-IZJAVA O SKLADNOSTI

GEWERBESTRASSE 12

‘ WORLEIN GMBH

D-90556 Cadolzburg

s tem izjavljamo na svojo izkljuéno odgovornost, da je izdelek

Izdelek:

soundmaster- UR6600SW
Radio Ura

v skladu z dolo¢bami naslednjih direktiv ES (vklju¢no z vsemi veljavnimi spremembami)

Referencna st. Naziv
2014/53/EU RED politika
2009/125/EC Smernice za ekolosko oblikovanje

2011/65/EC & 2015/863 Direktiva RoHS

in da so bili uporabljeni naslednji standardi in / ali tehni¢ne specifikacije.

4
o

Artikel
3.1a
3.1a
3.1b
3.1b
3.1b
3.1b
3.2
3.2

: 3.2

0. ErP
1. RoHS

TS9N AN

Standard

EN 62368-1:2014 +A11:2017
EN 62311:2020

EN 55032:2015 +AC:2016
EN 55035:2017

EN 61000-3-2:2019

EN 61000-3-3:2013 +A1:2019
EN 303 345-1V1.1.1

praft EN 303 345-3V1.1.0

praft EN 303 345-4V1.1.0
Verordnung 1275/2008

EN 50581:2012

Priglaseni organ Eurofins E&E North America z registrsko Stevilko: 0980 je 23. novembra
2020 izdal potrdilo o EU-pregledu tipa s Stevilko certifikata: 1148-11-2020-110627.

Cadolzburg, dne 30.11.2020

Ralf Worlein - poslovni direktor
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